UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KGVX

V/v đôn đốc hoàn thành

nội dung trình HĐND tại

kỳ họp cuối năm 2023

 Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2023

            Kính gửi: Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Ngày 13/11/2023 UBND tỉnh có Công văn số 5250/UBND-KTTH về

việc đăng ký nội dung trình HĐND tỉnh khóa XIII tại kỳ cuối năm 2023,

trong đó có nội dung trình HĐND tỉnh xem xét, phê duyệt báo cáo đề xuất

chủ trương đầu tư dự án: Xây dựng cơ sở hạ tầng thích ứng với biến đổi khí

hậu cho đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh Quảng Ngãi, vay vốn ADB.

Tuy nhiên, đến nay Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Kế

hoạch và Đầu tư chưa tham mưu UBND tỉnh xem xét, trình HĐND tỉnh xem

xét, quyết định. Để kịp thời tham mưu UBND tỉnh xem xét, trình HĐND tỉnh

tại kỳ họp thường lệ cuối năm 2023 và thực hiện Quy chế làm việc của

UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị:

Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn khẩn trương rà soát, báo cáo tiến độ hồ sơ dự thảo Nghị quyết

phê duyệt báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án: Xây dựng cơ sở hạ tầng

thích ứng với biến đổi khí hậu cho đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh Quảng

Ngãi, tổng hợp và kịp thời tham mưu UBND tỉnh xem xét, trình HĐND tỉnh

thông qua tại kỳ họp cuối năm 2023.

Kính đề nghị các sở, ngành khẩn trương thực hiện và kịp thời tham

mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXVHTin616.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-11-22T10:36:43+0700
	Phùng Tô Long

		2023-11-22T10:50:29+0700

		2023-11-22T10:50:29+0700

		2023-11-22T10:50:29+0700

		2023-11-22T14:24:56+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!